N° Tipo Plazo F/Cancelación

1 BANCO PARA LA COMERCIALIZACION Y LA PRODUCCION S.A.16/07/2000  2.500.000.00            080070946-2 30/06/2025

Total Prima (GUARANIES) 0

POLIZA MADRE - CARTERA NUEVA

TASA MENSUAL APLICADA

- 1,2 POR MIL, HASTA 69 AÑOS, MONTO HASTA GS.2.500.000.000.-(GUARANIES DOS MIL QUINIENTOS 
MILLONES) PLAZO SIN LIMITE.-

- 1,2 POR MIL, DESDE 70 A 75 AÑOS, MONTO HASTA GS.750.000.000.-(GUARANIES SETECIENTOS 
CINCUENTA MILLONES) LIMITE DE 24 MESES.-

- 1,2 POR MIL, DESDE 76 A 80 AÑOS, MONTO HASTA GS.150.000.000.-(GUARANIES CIENTO CINCUENTA 
MILLONES) LIMITE DE 12 MESES.-

Por medio del presente endoso se hace constar la cobertura de la Póliza Cancelación de 
Deudas:
Que se amplía la cobertura en los créditos con mora un atraso hasta sesenta (60) días.

ROSSANA ZARATE LIC. LILIANA CARDOZO

Gerente Técnico Gerente General